
ANNEE SCOLAIRE 2024-2025 : HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

Cette ligne fonctionne uniquement en période scolaire

ALLER

Jours
Lundi Mardi

Jeudi Vendredi

Renvois a

SEILLANS - L'Eouviere 07:45

SEILLANS - Broves 08:00

SEILLANS - Croix de Fer 08:03

SEILLANS - Préclaux 08:05

SEILLANS - Les Selves               08:07

SEILLANS - Le Claux 08:08

SEILLANS - Les Negrins 08:10

SEILLANS - Les Selves de Ledret        08:12

SEILLANS - Ecole 08:20

RETOUR

Jours
Lundi Mardi

Jeudi Vendredi

Renvois a

SEILLANS - Ecole 16:45

SEILLANS - Les Selves de Ledret    16:48

SEILLANS - Les Negrins 16:50

SEILLANS - Le Claux 16:53

SEILLANS - Les Selves 16:55

SEILLANS - Préclaux 16:57

SEILLANS - Croix de Fer 16:58

SEILLANS - Broves 17:01

SEILLANS - L'Eouviere 17:10
MAJ : Juillet 2024

8338 SEILLANS
→ ECOLE SEILLANS


